РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
18.10.2006                                                                                                          № 678-Р
О внесении изменений в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа
                             Принято Думой Находкинского

  городского округа
  18 октября 2006 года
1.Внести в Положение о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461 (Находкинский рабочий от 18.10.2005 № 152-153 (10668-10669)) в редакции решения от 01.02.2006 № 572-Р следующие изменения:
1) Часть 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«2. Находкинский городской округ может выступать в качестве учредителя (соучредителя) хозяйственного общества либо покупателя акций (долей, паев) в хозяйственных обществах, на основании решения главы Находкинского городского округа».

2) Часть 1 статьи 15 признать утратившей силу.

3) В части 2 статьи 16 слово «главой» заменить словом «Думой»:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа                                                                         О.Г. Колядин

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2006 г.
PAGE
2